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Föreningens för historia 1995ð2001 
 
1995 

¶ Den 17 maj ordnar Erik óKulanó Wennberg tillsammans med Christer Winblad en ut-
ställning och en träff för hagalundare i Hagalundspar ken. Ca 1 000 personer kommer 
på fyra timmar!  

 

 
óKulanó med fru Agneta i Hagalunds lekpark i samband med utstªllningen i maj 1995. 

 

¶ Fºreningen grundas fºr fºrsta g¬ngen p¬ initiativ av óKulanó i samband med att Olle 
Olssons fru och dotter flyttar  ut alla sina tillhörigheter från Olle Olsson -huset den 17 
december 1995. Namnet är Hagalunds Vänner (HV). Föreningens första medlemmar 
var Maj-Britt Arvidsson, Britt Linde borg, Bertil Löf, Anita Nyman, Anne Maria Pack -
endorff, Gunbritt Persson, Christer  Sjögren, Siv Sjöqvist, Tore Sjöqvist, Lena Söder, 
Agneta Wennberg, Erik óKulanó Wennberg och Bo Willner.  Någon regelrätt före -
ningsverksamhet kommer dock inte i g¬ng och ingen formell styrelse utses. óKulanó 
är den mest aktiva vid den här ti den. 

 
1996 

¶ óKulanó har konstutställning på Hagalundsskolan i maj och på Hallen i december. 
 
1997 

¶ En film om Erik óKulanó Wennberg av Tªppas Fogelberg visas i Caf® Norrkºping p¬ 
tv. 

 
1997ð2000 

¶ Föreningen är i huvudsak vilande under den här perioden.  
 
1999 

¶ I september inleder Kent Fernström arbetet med en modell i skala 1:200 av Hagalund. 
Modellen omfattar de områden som tillhörde Hagalunds municipalsam hälle under 
perioden 1899ð1927. Initiativet är helt och hållet Kents eget. Han har vid den här ti -
den ingen kontakt med några hagalundare. 
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Kvarteret Båten, det första färdigställda kvarteret. 

 
2000 

¶ Kent Fernstrºm kommer under v¬ren i kontakt med Erik óKulanó Wennberg. Nu 
börjar Kents arbete bli känt även bland en del hagalundare. 

¶ Modellen presenteras i DN under våren i en artikel signerad Martin Stugart. Den arti -
keln leder till att Stockholms läns  museum får upp ögonen för Kents arbete. 

 
2001 

¶ Kent Fernströms modell kommer med i tv under våren. Det är ABC -nytt som är 
hemma hos Kent och gör ett reportage. Även óKulanó ªr med i reportaget. Samma 
reportage visas senare i repris i Landet runt, som når hela Sverige. 

¶ I maj stªller Erik óKulanó Wennberg ut sina hagalundsm¬lningar p¬ Ulriksdals slotts-
café och får en hel del uppmärksamhet. 

 

 
óKulansó utstªllning i Ulriksdals slottscafé i maj 2001. Bilden är tagen i samband med föreningens konsti-

tuerande möte som hölls i denna lokal (se papperen på borden). 
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Föreningens historia 2001ð2016 

 
2001 

¶ Föreningen nystartar efter några år av minimal aktivitet. Det konstituerande mö tet 
hålls den 14 maj i Ulriksdals slottscafé , och Kent Fernström väljs till förening ens 
första ordfö rande. 

¶ Kents modell av Hagalund i skala 1:200 är färdig och ställs ut på Stockholms läns 
museum med vernissage i juni. Utställningen, som även innehåller hagalundsbil der 
och verk av Olle Olsson Hagalund, får mycket stor uppmärksamhet  och blir den dit -
tills mest besökta på museet. Tack vare utställningen får föreningen många nya med-
lemmar: vid årsskiftet 2001/2002 är 160 personer medlemmar i föreningen. 

 

 
Vernissagen på Stockholms läns museum i juni 2001. 

 

¶ Modellen ställs under perioden oktober 2001ðjanuari 2002 ut på den då nyligen ned-
lagda Sunnanskolan. Utställningen invigs av kommunstyrelsens dåvarande ordfö -
rande Anders Gustâv. 

¶ Parallellt med utstªllningen av Kents modell har óKulanó en utstªllning om sitt Ha-
galund på Anka ret. 

¶ Medlemsmötena genomförs vanligtvis på Ankaret i Hagalund (till och med års mötet 
2005). Styrelsemötena hålls antingen på Ankaret eller hemma hos någon av styrelse-
ledamöterna. 

 
2002 

¶ Kent Fernströms modell ställs ut på Solna stadsbibliotek under perioden april 2002ð
december 2003 och väcker återigen uppmärksamhet. Modellen står på plan 1. Många 
som missat den tidigare uppmärksamheten kring modellen får nu se den för första 
gången, vilket leder till fler nya medlemmar.  
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Modellen på Solna stadsbibliotek 2002. 

 

¶ Medlemmarna bildar arbetsgrupper som samlar in bildmaterial alternativt inter vjuar 
gamla hagalundsbor.  Bill Lindén är primus motor.  

¶ Erik óKulanó Wennberg utses till ó¡rets konstnªró tack vare en hagalundstavla. 
 
2003 

¶ Under februari stªller Erik óKulanó Wennberg ut hagalundsm¬lningar p¬ Grºna stu-
gan i Sundbyberg. Utställningen får många besökare. 

 

 
Gröna stugan i februari 2003. 

 

¶ Kent Fernström avgår som ordförande. Till ny ordförande väljs Tommy Eriksson.  


